
CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMOS

LIETOTIE TERMINI.
ŠĶĒRŠĻA APBRAUKŠANA.

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

Aplūko uzmanīgi, ko dara velosipēdists, apbraucot šķērsli.

Izgriez apgalvojumus no otras uzdevuma lapas

un ielīmē tos pareizā secībā atbilstoši velosipēdista rīcībai.



Skatos atpakaļ, lai pamanītu vai man aizmugurē nav kāds 

transportlīdzeklis un vai varu izdarīt apbraukšanu.

Rādu kreisā pagrieziena rokas signālu.

Uzmanīgi, vērojot transportlīdzekļus, kuri varētu braukt no 

aizmugures, pārvietojos pa kreisi.

Uzmanīgi aplūkoju, vai man pretī nebrauc kāds transportlīdzeklis.

Ievērojot drošu distanci, braucu garām šķērslim.

Rādu labā pagrieziena rokas signālu, reizē vērojot

labās puses satiksmes iespējas.

Atgriežos labajā ceļa pusē, pēc iespējas tuvāk brauktuves malai.

CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMOS

LIETOTIE TERMINI.
ŠĶĒRŠĻA APBRAUKŠANA.

Izgriez apgalvojumus un ielīmē tos pareizā secībā

atbilstoši velosipēdista rīcībai.



CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMOS

LIETOTIE TERMINI.
ŠĶĒRŠĻA APBRAUKŠANA.

ATBILDES

1

2

3

4

5

6

7

Skatos atpakaļ, lai pamanītu vai man aizmugurē nav kāds 

transportlīdzeklis un vai varu izdarīt apbraukšanu.

Rādu kreisā pagrieziena rokas signālu.

Uzmanīgi, vērojot transportlīdzekļus, kuri varētu braukt no 

aizmugures, pārvietojos pa kreisi.

Ievērojot drošu distanci, braucu garām šķērslim.

Rādu labā pagrieziena rokas signālu, reizē vērojot

labās puses satiksmes iespējas.

Uzmanīgi aplūkoju, vai man pretī nebrauc kāds transportlīdzeklis.

Atgriežos labajā ceļa pusē, pēc iespējas tuvāk brauktuves malai.

Velosipēdista darbību secība apbraukšanas manevra laikā.



CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMOS

LIETOTIE TERMINI.
ŠĶĒRŠĻA APBRAUKŠANA.

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

Aplūko uzmanīgi, ko dara velosipēdists, apbraucot šķērsli.

Izgriez apgalvojumus no otras uzdevuma lapas

un ielīmē tos pareizā secībā atbilstoši velosipēdista rīcībai.



Skatos atpakaļ, lai pamanītu vai man aizmugurē nav kāds 

transportlīdzeklis un vai varu izdarīt apbraukšanu.

Rādu kreisā pagrieziena rokas signālu.

Uzmanīgi, vērojot transportlīdzekļus, kuri varētu braukt no 

aizmugures, pārvietojos pa kreisi.

Uzmanīgi aplūkoju, vai man pretī nebrauc kāds transportlīdzeklis.

Ievērojot drošu distanci, braucu garām šķērslim.

Rādu labā pagrieziena rokas signālu, reizē vērojot

labās puses satiksmes iespējas.

Atgriežos labajā ceļa pusē, pēc iespējas tuvāk brauktuves malai.

CEĻU SATIKSMES NOTEIKUMOS

LIETOTIE TERMINI.
ŠĶĒRŠĻA APBRAUKŠANA.

Izgriez apgalvojumus un ielīmē tos pareizā secībā

atbilstoši velosipēdista rīcībai.


